2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]от   27.05.2020                                     г. Кашин                                 № 350

		Об объявлении Благодарности  и награждении Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Герция Н.К., директора ГБП ОУ «Кашинский колледж», Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа за активную гражданскую и жизненную позицию, общественную деятельность и участие в реализации государственной молодежной политики в Кашинском городском округе:
1.1 Маслаковой Анастасии Владимировне – студенту 41 группы ГБП ОУ «Кашинский колледж»;
1.2 Смирновой Екатерине Андреевне – студенту 41 группы ГБП ОУ «Кашинский колледж»;
1.3 Чубенко Александру Сергеевичу – студенту 3 курса ГБП ОУ «Кашинский колледж»;
1.4 Шикуцу Евгению Игоревичу – студенту 41 группы ГБП ОУ «Кашинский колледж».
         2.Наградить Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа за активную гражданскую и жизненную позицию, общественную деятельность и участие в реализации государственной молодежной политики в Кашинском городском округе:
2.1 Тихомирова Дмитрия Ивановича – студента 46 группы ГБП ОУ «Кашинский колледж»;
2.2 Бурова Тимофея Юрьевича – студента 41 группы ГБП ОУ «Кашинский колледж».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин
2

image1.png